

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2017 - PR

Processo Administrativo: 17/2017
Data do Processo Adm.: 29/05/2017
Processo de Licitação: 14/2017
Data do Processo: 31/05/2017

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	55,000	UN	PAPEL SUFIT A4 RESMA COM 500 FLS	19,9000	1.094,5000
2	20,000	UN	PASTA ARQUIVO SEM ELASTICO	4,3000	86,0000
3	2,000	CX	CLIPS GRANDE 8/0 CX 500G	9,5000	19,0000
4	5,000	CX	CLIPS MÉDIO 4/0 CX 500 G	9,5000	47,5000
5	50,000	UN	ENVELOPE GRANDE PARA A4 KRAFT	0,2000	10,0000
6	50,000	UN	ENVELOPE MÉDIO KRAFT	0,1100	5,5000
7	50,000	UN	ENVELOPE PEQUENO KRAFT	0,7500	37,5000
8	2,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - CX COM 50 UNIDADES	34,5000	69,0000
9	20,000	UN	CORRETIVO TAM. 18 ML	1,1000	22,0000
10	5,000	UN	COLA BASTAO 21 GRAMAS	1,2000	6,0000
11	2,000	UN	AGENDA TELEFONICA 96 FOLHAS	12,4000	24,8000
12	3,000	UN	TESOURA GRANDE EM LAMINA AÇO C:275mmX L1: 100 TAM 18 mm	6,4000	19,2000
13	5,000	UN	CALCULADORA 12 DIGÍTOS MÉDIA	16,9000	84,5000
14	4,000	UN	GRAMPEADOR 26X6 P/ 20 FOLHAS	8,4000	33,6000
15	10,000	CX	GRAMPO 26/6 CX	5,2000	52,0000
16	2,000	CX	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	19,5000	39,0000
17	10,000	UN	FITA ADESIVA INCOLOR LARGA 45x45	4,3000	43,0000
18	10,000	UN	FITA ADESIVA TIPO DUREX	0,5000	5,0000
19	15,000	UN	FITA CREPE 18MM X 50	3,9000	58,5000
20	40,000	UN	LIVRO ATA 100 FOLHAS	14,9000	596,0000
21	20,000	UN	PINCEL ATOMICO	3,4000	68,0000
22	3,000	UN	PORTA CANETA	6,6000	19,8000
23	1,000	UN	GUILHOTINA P/ 8 FOLHAS	194,0000	194,0000
24	2,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL TAM. GRANDE	80,5000	161,0000
25	100,000	UN	PAPEL CARTÃO RESMAS C/ 50 FOLHAS	9,9800	998,0000
26	100,000	UN	PASTA SUSPENSA kraft	1,8000	180,0000
27	10,000	UN	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO	2,5000	25,0000
28	50,000	UN	GRAMPO PLÁSTICO PARA PASTAS	0,2000	10,0000
29	10,000	UN	PRANCHETA MDF	3,5000	35,0000
30	2,000	UN	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA 5.9/4.9 CM	5,9800	11,9600
31	2,000	UN	TINTA PARA CARIMBO	2,6500	5,3000
32	1,000	CX	LAPIS PRETO No 02 - CX COM 144 UNIDADES	53,0000	53,0000
33	5,000	UNI	COLA BRANCA 90 GRAMAS COM SOLVENTE A BASE DE AGUA	1,9000	9,5000
34	20,000	UN	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS	2,9000	58,0000
35	100,000	UN	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO	2,5000	250,0000
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	4.431,1600